1

祁东县扶贫开发领导小组文件
祁扶领发〔2018〕6号

祁东县扶贫开发领导小组
关于转发《湖南省扶贫开发办公室 湖南省财
政厅关于认真做好闲置扶贫资金清查整改及
2018 年扶贫资金拨付工作的紧急通知》的

通 知

各乡镇（街道、管理处）扶贫开发领导小组，县直相关行业主

管单位：

现将《湖南省扶贫开发办公室 湖南省财政厅关于认真做

好闲置扶贫资金清查整改及 2018 年扶贫资金拨付工作的紧急

通知》转发给你们，请严格按照通知要求，继续开展闲置扶贫

资金清查整改及加快 2018年扶贫资金拨付，对照“备查资料清

单”，全力做好各项迎检准备工作，于 8 月 10 日上午 12 点前

2

将“备查资料清查”中“二、资金闲置情况检查相关资料”的第 3-8

项纸质档经主要负责人签字并加盖单位公章，报县扶贫开发领

导小组办公室（县扶贫办 203室），电子档发送至指定邮箱。

其他备查资料按照通知要求做好整理归档，以备省市检查。

联系人：肖海英 联系电话：15874715486

邮箱：1455876959@qq.com

附：《湖南省扶贫开发办公室 湖南省财政厅关于认真做好

闲置扶贫资金清查整改及 2018年扶贫资金拨付工作

的紧急通知》

祁东县扶贫开发领导小组

2018年 8月 6日

祁东县扶贫开发领导小组办公室 2018年 8月 6日印